Форма по ОКУД
по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального конкурса
учебных занятий «Призвание» в
Невьянском городском округе в 2023
году

Na д о к у м е н т а Д а т а  с о с т а в л е н и я

321-Д 15.05.2023

В соответствии с Положением о проведении муниципального
конкурса учебных занятий «Призвание» в Невьянском городском округе в
2023 году, утвержденным приказом управления образования Невьянского
городского округа от 16.03.2023 № 175-Д, на основании оценочных листов
экспертной группы конкурса, итогового протокола организационной группы
муниципального конкурса учебных занятий «Призвание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
городского округа участников муниципального конкурса учебных занятий
«Призвание» в Невьянском городском округе в 2023 году:

- по направлению «Открытое учебное занятие воспитателя
муниципального дошкольного образовательного учреждения»:

Бурцеву Ирину Вячеславовну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №36
«Радуга», занявшую I место;

Кузнецову Веру Сергеевну, воспитателя Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада №36 «Радуга»,
занявшую II место;

Дворникову Екатерину Константиновну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада комбинированного вида №39 «Родничок»,
занявшую III место;

- по направлению «Открытое учебное занятие учителя муниципального
общеобразовательного учреждения и педагога муниципального учреждения
дополнительного образования»:

Шатунову Елену Анатольевну, учителя химии муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявшую
I место:

Матвееву Марину Юрьевну, учителя начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявшую
II место;

Белову Анну Игоревну, учителя истории и обществознания
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги, занявшую III место;

Мароченкова Виталия Викторовича, учителя русского языка и
литературы Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы поселка Цементный,
занявшего III место;

по направлению «Открытое учебное занятие специалиста
образовательного учреждения»:

Паньшину Ксению Николаевну, музыкального руководителя
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №13 «Журавушка» Невьянского городского округа, занявшую
I место;

Зайцеву Юлию Александровну, учителя-дефектолога Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»,
занявшую II место;

Шайдуллину Алину Нурихановну, инструктора по физической
культуре Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения Невьянского городского округа детского сада №22 «Калинка»
поселка Калиново, занявшую III место.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского
городского округа членам экспертной группы муниципального конкурса
учебных занятий «Призвание» в Невьянском городском округе:

Пьянковой Наталье Александровне, заведующему Муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №6
«Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок»;

Сивковой Анастасии Георгиевне, заместителю заведующего
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2
«Соболек»;

Брылиной Марине Борисовне, заместителю заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
детским садом №36 «Радуга»;

Спицыной Ирине Викторовне, заместителю заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
Невьянского городского округа детским садом комбинированного вида №39
«Родничок»;

Бобровниковой Ирине Ивановне, заместителю директора по учебно
воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №2 Невьянского
городского округа;

Филяевских Ольге Евгеньевне, заместителю директора по учебно
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского
городского округа;

Тереховой Юлии Юрьевне, заместителю директора по научно
методической работе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №5 Невьянского
городского округа;

Пузановой Светлане Федоровне, заместителю директора по учебно
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
городского округа.

В.Р. Шадрина